



# Tampereen yliopiston kunnallistieteiden opiskelijat

## HALLAT RY

### Toimintakertomus 2023

---

#### 95. toimintavuosi

Vuosi 2023 oli Hallat ry:n 95. toimintavuosi. Järjestimme normaaliin tapaan lähtökohtaisesti lähitapahtumia sekä etätapahtumia ekskursioiden muodossa. Alkuvuosi keskittyi erityisesti Hallat ry:n 95-vuotisjuhliin valmistautumiseen, ja maaliskuussa juhlimiseen. Toiminta pysyi pääosin entisellään yhteistöiden, koulutuspolitiikan ja viestinnän osalta. Tämän toimintakertomuksen osiot ovat ”Hallinto ja päätöksenteko”, ”Yhdistyksen toiminnan kehittäminen”, ”95. Vuosijuhlat”, ”Talous ja yhteistyö”, ”Tapahtumat ja viestintä” ja ”Koulutuspolitiikka”.

#### Hallinto ja päätöksenteko

Vuoden 2023 toimintaa ohjasi yhdistyksen syyskokouksessa 13.12.2022 hyväksytty toimintasuunnitelma. Toimintasuunnitelman painopisteinä olivat esimerkiksi yhdistyksen tunnettuuden ja näkyvyyden kehittäminen, jäsenhankinta sekä aktiivinen yhteistyö kunta- ja aluejohtamisen opintosuunnan henkilökunnan kanssa. Lisäksi toimintasuunnitelmassa kehoitettiin jatkamaan Hallanvaara-lehden julkaisua sekä lisäämään aktiivista vuorovaikutusta yhdistyksen jäsenistön suuntaan. Ainejärjestötoimintaa johti syyskokouksessa valittu hallitus.

Hallitus järjestäytyi seuraavalla tavalla:

- Puheenjohtaja ja koulutuspoliittinen vastaava: Jasna Vuorinen
- Varapuheenjohtaja ja suhdeasiainvastaava: Kerttu Sillanpää
- Viestintä- ja tutorvastaava ja sihteeri: Vikke Mikkilä

Muita pestejä ei jaettu hallituksen jäsenille, vaan talous-, työelämä-, tapahtuma- ja hyvinvointisektorista vastasi yhdessä koko hallitus. Hallitus nimitti myös toimihenkilöksi Markus Rajahalmeen, joka toimii taloudenhoitajana. Varajäseniä ei valittu vuodelle 2023.

Hallitus kokoontui vuoden aikana virallisesti kuusi kertaa, kevät- ja syyskokoukset mukaan lukien. Yhdistyksen sääntömääräisistä kokouksista, eli kevät- ja syyskokouksista ilmoitettiin sääntöjemme mukaisesti vähintään kuusi päivää ennen kokousta yhdistyksen internetsivuilla, Facebookissa ja Instagramissa. Yhdistyksen hallitus kokoontui vuoden aikana aina tarvittaessa hoitamaan yhdistyksen asioita ja keskustelemaan niistä. Jokaisen kokouksen tavoitteena oli saada aikaan päätöksiä, joilla edistää yhdistyksen toimintaa. Kokouksissa pyrittiin noudattamaan hyvää hallintotapaa mahdollisimman hyvin niin, että päätösten perustelut ja asiasta käyty keskustelu olisi merkattu mahdollisimman tarkasti pöytäkirjoihin.

Edellisen vuoden tapaan hallitus käytti mahdollisuutta etäkokouksiin hallituslaisten joustavan kokousosallistumisen mahdollistamisen vuoksi.

Hallituksen kokouksien pöytäkirjat ovat jäsenistön nähtävillä sekä yhdistyksen internetsivuilla, että yhdistyksen toimistolla Tampereen yliopiston tiloissa, jolla taataan, että yhdistyksen jäsenillä on oikeus saada ajantasaista tietoa kokousten sisällöistä ja päätöksistä. Kokousten ohella hallituksen jäsenet viestivät aktiivisesti keskenään yhteisessä Telegram-ryhmässään, jolla varmistettiin, että kaikki tarvittava tieto liikkuu hallituksen jäsenten välillä. Hallituksen kokoukset ja yleiset kokoukset järjestettiin seuraavina päivinä:

- 17.1.2023 – Järjestäytymiskokous
- 6.3.2023 – 2/2023
- 17.4.2023 – Kevätkokous
- 11.9.2023 – 3/2023
- 2.11.2023 – 4/2023
- 4.12.2023 – Syyskokous

### **Yhdistyksen toiminnan kehittäminen**

Toimintaa kehitettiin vuonna 2023 haalarimerkkien, Hallanvaara-lehden sekä toimiston tulevaan muuttoon liittyen. Toimintasuunnitelma toimi yleisenä ohjenuorana toiminnan kehittämiseksi, mutta vuoden aikana Hallat ry:n hallitus kehitti toimintaa myös muilla keinoin.

Toimintavuoden aikana Hallat osallistuivat aktiivisesti Kampuskehitys-kehittämishankeen tilaisuuksiin, jotka koskivat yliopiston tilavähennyksiä. Yliopiston luopuessa Pinni A:sta vuoden 2025 alkuun mennessä myös Hallat ovat olleet mukana järjestötilojen keskustelutilaisuuksissa. Tilaisuuksien kautta yhdistys sai ajankohtaista tietoa kehittämishankkeen tilasta ja uusien järjestötilojen tilanteesta.

Vuoden 2023 aikana suunniteltiin ja toteutettiin kaksi uutta haalarimerkkiä. Haalarimerkin suunnitteluun haluttiin osallistaa ainejärjestön opiskelijoita, joten järjestettiin haalarimerkkikilpailu. Kilpailussa sai lähettää oman ehdotuksensa ja ehdotusten pohjalta opiskelijat saivat äänestää voittajan. Kilpailun voittaneen merkin lisäksi uudistettiin vanhaa jäsenmerkkiä. Jäsenmerkin uudistamisesta oli kulunut hyvin pitkään, minkä vuoksi merkkiä haluttiin uudistaa. Molemmat haalarimerkit toteutettiin ja niitä tilattiin yhteensä 100 kappaletta. Uusien haalarimerkkien uskotaan lisäävän ainejärjestön tunnettavuutta sekä lisäämään opiskelijoiden yhteenkuuluvuuden tunnetta yhteisen haalarimerkin avulla.

Toimintasuunnitelman mukaisesti yhdistyksen hallitus lähti syksyllä suunnittelemaan 2023 Hallanvaara-lehden uutta painosta. Vuonna 2023 lehti jatkoi edellisen vuoden kevyttä asiapitoista, mutta silti hivenen humoristista tyyliä, ja sen teemana toimi ”Vuosi juhlaa”. Lehden toimittamista varten perustettiin erillinen toimituskunta, johon haettiin vapaaehtoisia osallistumaan lehden toimitukseen. Toimituskuntaan kuuluivat yhdistyksen hallituksen jäsenet sekä Arttu Hiltunen, Aapo Johansson, Unto Kankare, Akseli Tiensuu, Katariina Jortikka ja Anastasiia Antokhina. Hallanvaara-lehti julkaistiin yhdistyksen pikkujouluissa 24.11.2023 painettuna lehtenä. Painosmäärä oli 40 kappaletta, ja lehteä jaettiin pikkujouluissa sekä Hallojen toimistolla. Painetun lehden mahdollisti Kumula ry, joka kustansi lehden taittokustannukset. Lehdessä julkaistut mainokset kuuluvat Hallat ry:n sponsorisopimuksiin. Hallanvaara-lehteä markkinoitiin sosiaalisessa mediassa. Lehden toimittaminen kirjattiin myös

vuoden 2024 toimintasuunnitelmaan, jotta jäsenistön iloksi tarkoitettu perinteikäs lehti saisi jatkoa myös tulevana vuonna.

## **95. Vuosijuhlat**

Vuonna 2023 juhlittiin Hallojen 95-vuotista taivalta. Vuosijuhlia valmisteltiin perusteellisesti vuoden 2022 aikana, ja niistä suuri vastuu oli 16 jäsenen vuosijuhlatoimikunnalla. Ennen vuosijuhlia pidettiin useampi etäkokous vuosijuhlatoimikunnan ja hallituksen välillä. Vuosijuhlista viestittiin Facebookissa, Instagramissa ja yhdistyksen nettisivuilla. Nettisivuja hyödynnettiin muun muassa iltajuhlissa laulukirjana ja vuosijuhlien valokuvien jakamiseen. Vuosijuhlista kerättiin myös palautetta sähköisen palautekyselyn avulla, jotta vuosijuhlia pystytään kehittämään jatkossa.

## **Talous ja yhteistyö**

Yhdistyksen taloutta ohjattiin syyskokouksessa 2022 hyväksytyin talousarvion mukaisesti. Vuosijuhlista johtuen sekä tulot, että menot kasvoivat moninkertaisesti aiempaan vuoteen verrattuna. Yhdistyksen taloutta hoiti taloustoimihenkilö yhteistyössä puheenjohtajan ja muun hallituksen kanssa. Budjetoinnin vakiinnuttaminen toimintaan pysyvästi yli 20 euroa maksavien ostojen suhteen jatkui vuonna 2023. Tavoitteena oli tehdä yhdistyksen taloudesta läpinäkyvämpää jäsenistölle. Hallitus luopui toisesta pankkikortistaan vähäisen käytön vuoksi. Yhdistyksen pankkikortilla sekä satunnaiset henkilökohtaisilla pankkikorteilla maksetut yhdistyksen toimintaan liittyvät kulut kirjattiin kuitteineen ja selitteineen kirjanpitoon.

Tavanomaiseen tapahtumavuoteen verraten Hallat ry:n tulopuoli jäi tavoitteesta etenkin varainhankinnan ja sidosryhmäyhteistyön osalta. Kulujen osalta talousarviossa varattua enemmän rahaa käytettiin edustuskuluihin ja haalarimerkkeihin. Nämä kohonneet kustannukset katettiin mm. säästämällä hallituksen virkistäytymisestä ja pikkujoulutilan vuokrasta.

Yhdistyksen toiminnan rahoituksessa merkittävimpiä olivat yhteistyösopimukset ja TREY:n toiminta-avustukset. Lisäksi tuloja saatiin lipunmyynnistä ja haalarimerkkien myynnistä. Tärkeimpiä yhteistyökumppaneita Hallat ry:n toiminnassa olivat Kumula ry, Kunnallisalan kehittämissäätiö Kaks sekä Eduhouse Oy. Vuoden 2023 aikana solmittiin yhteistyösopimus KL-kustannuksen kanssa alkamaan alkuvuodesta 2024. Yhteistyösopimuksia vuosijuhlien tukijoiden kanssa pyrittiin solmimaan, mutta yhteistyösopimuksia näiden toimijoiden kanssa ei saatu solmittua.

Vuoden 2023 aikana Hallat ry sai 24 uutta opiskelijajäsentä sekä yhden kannatusjäsenen, mikä ylitti talousarviossa määritellyn määrän. Hallanvaaran painatus oli hiukan edullisempi aiemmasta vuodesta, sillä lehtiä painettiin vähemmän kysynnän mukaisesti. Hallanvaaran painatuksen maksoi Kumula ry. Hallinto- ja suhdetoiminnan kulut kattavat mm. pankki- ja vakuutuskulut. Talouteen liittyviä lukuja eritellään tarkemmin yhdistyksen vuoden 2023 tuloslaskelmassa.

Vuosijuhlien osalta tulot oli budjetoitu 3 000 euroa pienemmäksi kuin menot, sillä osa vuosijuhlien kuluista katettaisiin aiempien vuosien ylijäämällä. Vuosijuhlien onnistuneen

varainhankinnan ansiosta aiempien vuosien ylijäämää käytettiin vuosijuhliin vain 2 264,46 euroa. Ilman vuosijuhlia tilikauden 2023 tulos olisi ollut 6,35 euroa alijäämäinen. Kokonaisuudessaan vuoden 2023 tilikausi oli tappiollinen 2 270,81 euroa.

## Tapahtumat ja viestintä

Hallat ry järjesti tai oli osallisena vuonna 2023 seuraavissa tapahtumissa:

- 24.1. Uusien ilta Bar Passionissa
- 15.2. KAKS Kriisit ja selviytyminen -seminaari Helsingissä
- 11.3. Hallojen 95-vuotiset vuosijuhlat
- 12.3. Vuosijuhlasillis
- 13.4. Alumni-iltapäivä
- 19.4. KAJO-kahvit
- 19.4. Etäexcursio: Tilastokeskus (Staabi ry:n ja hallintotieteiden opintosuuntien ainejärjestöjen kanssa)
- 19.4. Wappu olympialaiset (Staabi ry:n ja hallintotieteiden opintosuuntien ainejärjestöjen kanssa)
- 25.4. LinkedIn-työpaja
- 23.9. Staabin kastajaiset (Staabi ry:n ja hallintotieteiden opintosuuntien ainejärjestöjen kanssa)
- 2.10. Ei se pelaa, joka pelkää -lautapeli-ilta
- 11.10. KAJO-kahvit
- 31.10. Alumnipaneeli (Staabi ry:n ja hallintotieteiden opintosuuntien ainejärjestöjen kanssa)
- 22.11. KAJO-glögit
- 24.11. Hallojen pikkujoulut
- 30.11. Etäexcursio: Valtiokonttori (Staabi ry:n ja hallintotieteiden opintosuuntien ainejärjestöjen kanssa)
- 11.12. Opintosuuntajärjestöinfo (Staabi ry:n ja hallintotieteiden opintosuuntien ainejärjestöjen kanssa)

Hallat ry:n tavoitteena oli toimintasuunnitelman mukaisesti tarjota jäsenistölle ja toiminnastamme kiinnostuneille mahdollisimman monipuolisia tapahtumia. Jos tapahtumatarjonnasta haluaa etsiä parannettavaa, niin alumneille avoimia ja hyvinvointiin sekä kulttuuriin liittyviä tapahtumia olisi voinut olla enemmänkin suhteessa muihin tapahtumiin. Tapahtumien järjestämisestä voidaan kutsua Hallat ry:n hallituksen ydintehtäviksi. Kaiken kaikkiaan tapahtumavuotena kulunutta vuotta voidaan pitää onnistuneena, ja hallituksen voidaan sanoa järjestäneen monipuolisia tapahtumia, joihin erilaiset viiteryhvät (esim. kajon opiskelijat, fuksit, alkoholia käyttävät, alkoholia käyttämättömät ja alumnit) pääsivät matalalla kynnyksellä osallistumaan.

Tapahtumiin lukeutuvana asiana voidaan mainita myös toimistopäivystykset, joita pidettiin kerran viikossa keskiviikkoisin kello 12–14. Toimistolla pidettiin myös vuosijuhlaviikolla vuosijuhlakahvittelut, joka veti opiskelijoiden lisäksi myös alumneja. Staabi ry ja Hallat ry sopivat suullisesti niin kutsutusta kauramaitoyhteistyöstä. Tällä yhteistyöllä tarkoitettiin sitä, että Hallat ry kustansi muutaman purkin lukukaudessa kauramaitoa Staabi ry:lle, ja vastineeksi Hallat saivat hakea toimistolleen tarpeen mukaan Staabi ry:ltä kauramaitoa. Tämän yhteistyön avulla päästiin eroon kauramaitohävikistä. Toimistopäivystys koettiin hallituksessa, jäsenistössä ja hallojen toiminnasta kiinnostuneiden parissa tärkeäksi kanavaksi päästä lounastaukojen yhteydessä rentoutumaan, juttelemaan ja tutustumaan Hallojen toimintaan ja hallituslaisiin kahvi- tai teekupposen ääressä.

Tänäkin vuonna havaittiin sosiaalisen median kanavat parhaimmiksi kanaviksi tavoittaa opiskelijoita ainejärjestön ajankohtaisista asioista viestimiseen. Instagram ja Facebook olivat

käytetyimmät kanavat ja niissä on selvästi suurimmat seuraajamäärä. Facebookissa Hallat muun muassa mainosti kunta- ja aluejohtamisen opiskelijoille ja alumneille sopivia työ- ja harjoittelupaikkoja. Nämä työpaikkailmoitukset tulevat pääosin Hallojen tietoon omilta alumneiltamme. Instagramia käytettiin laajasti eri tarkoituksiin, kuten tapahtumista ja hallituksen toiminnasta viestimiseen. Lisäksi toimintakauden aikana aktivoitiin Hallojen omaa LinkedIn -kanavaa työelämätaphtumiin liittyviin tapahtumiin. Viestintävastaava vastasi sosiaalisen median kanavien julkaisujen suunnittelusta ja julkaisuista yhdessä muun hallituksen avustuksella. Lisäksi viestintävastaava huolehti sähköpostilistojen ja verkkosivujen päivittämisestä, joille tehtiin perusteellinen päivitys vuoden alussa.

## **Koulutuspolitiikka**

Hallituksen koulutuspoliittisen vastaavan pääasiallisena tehtävänä oli toimia kunta- ja aluejohtamisen opintosuunnan opiskelijoiden edunvalvojana, sekä yhteyshenkilönä opintosuunnan henkilöstön ja opiskelijoiden välillä. Koulutuspolitiikkaa tehtiin tarpeen mukaan yhteistyössä muiden pääainejärjestöjen, Staabi ry:n, sekä Johto ry:n kanssa. Yhteistyö ja vuorovaikutus henkilökunnan ja koulutuspoliittisen vastaavan välillä tapahtui hyvässä yhteishengessä. Opetussuunnitelman uudistuksen myötä koulutuspolitiikka oli hyvin merkittävässä roolissa vuonna 2023. Koulutuspoliittinen vastaava teki laajempaa yhteistyötä kunta- ja aluejohtamisen henkilökunnan kanssa ja toi keskusteluun opiskelijoiden näkökulman.

Opintosuuntakahvit eli KAJO-kahvit yhdessä kunta- ja aluejohtamisen henkilökunnan kanssa mahdollistivat osaltaan opiskelijoiden ja henkilökunnan välisen matalan kynnyksen vuorovaikutuksen. KAJO-kahvit olivat hyvin suosittuja etenkin niiden rakentuessa erilaisten teemojen ympärille. Opiskelijoita kiinnosti etenkin opinnäytetöihin liittyvä keskustelu, joten KAJO-kahvien toimintaa on hyvä jatkossakin rakentaa kiinnostavien teemojen ympärille. Koulutuspoliittinen vastaava osallistui koulutuspolitiikkaa koskeviin tapahtumiin, ja välitti hallitukselle tarvittavia ajankohtaisia tietoja koulutuspoliittisista asioista.